

**Aziz şehitlerimizi
minnetle yâd ediyoruz**

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4781 16 Temmuz 2026 Perşembe

Etkili Gazete

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Deva Tıp Merkezi tarafından pilav hayrı gerçekleştirildi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndaki etkinliğe çok sayıda vatandaş katılım gösterirken, darbe girişiminde hayatını kaybedenler rahmetle anıldı, gaziler için dualar edildi.



A group of seven people, including officials and military personnel, standing outdoors in front of a building with a Turkish flag. From left to right: a woman in a blue headscarf and blue dress, a man in a grey suit, a man in a grey suit and blue tie, a man in a dark suit and blue tie, a man in a military uniform with a white shirt and tie, a man in a dark military uniform with a white shirt and tie, and a man in a grey suit. They are standing in front of a building with a Turkish flag and greenery.

Şehitlik ziyaretlerinden sonra Hatuniye Camii'nde 15 Temmuz başta olmak üzere tüm şehitler için Mevlidi Şerif okundu, Kuran'ı Kerim okunarak dualar edildi. Vali Özkan şehitlikte yaptığı konuşmasında, "15 Temmuz'un seneyi devriyesinde şehitlerimizi anıyoruz. Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Bugün de Manisalı bütün hemşerilerimiz, meslek kuruluşları, siyasi partiler bu şurada demokrasinin korunması, millet iradesine sahip çıkılması, milli birlik ve beraberlik ruhunun pekişmesi ve bunun öncülüğünü yapmada yarış halindeler. İnşallah benzer hadiseleri bir daha yaşamayız" diye konuştu. **4de**

Vali Özkan:

Manisa OSB Başkanı Türek:

Manisa Organize Sanayi Bölgesi, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından verilen, su kaynaklarının verimli kullanılmasını ve sürdürülebilir su yönetimini teşvik eden Mavi Su Verimlilik Belgesi'ni almaya hak kazandı. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sait Türkmen, elde edilen başarının bölgenin yıllardır kararlılıkla sürdürdüğü sürdürülebilirlik çalışmalarının bir kazanımı olduğunu belirtti. **3'te**

Belediye Başkan Yardımcısı Arslan hayatını Ümit Bozkurt'la birleştirdi

Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Emine Özge Arslan ile iş insanı Ümit Bozkurt, Manisa Ferdi Zeyrek Millet Çarşısı'nda düzenlenen nikâh töreniyle hayatlarını birleştirdi. Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban nikahı kıyarken, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu başta olmak üzere belediye başkanları, baro başkanı nikah şahitliğini yaptı.

Manisa Yunusemre Belediyesi Ferdi Zeyrek Millet Çarşısı, anlamlı bir nikâh törenine ev sahipliği yaptı. Manisa Barosu eski başkanlarından Ali-Nurcan çiftin kızı Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Avukat Emine Özge Arslan ile Rasime- Sülhattin (merhum) çiftin oğlu iş insanı Ümit Bozkurt, düzenlenen resmi nikâh töreniyle hayatlarını birleştirdi. Nikâh törenine Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Manisa Barosu Başkanı Sevgi



Başak Yeşil, Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, çok sayıda Manisa protokolü katıldı. Özge ile Ümit'in nikahını Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban kıyarken, nikâh şahitliklerini Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu başta olmak üzere belediye başkanları yaptı. **NİKAHLARINI BAŞKAN BALABAN KIYDI** Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Arslan ve Bozkurt ailelerini uzun yıllardır tanıdığını belirterek duygularını şu sözlerle dile getirdi: "Abisi olarak ve bu güzel ailenin dostu olarak en güzel anlarımdan birini yaşıyorum. Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak üzere belediye başkanlarımız, belediye başkan yardımcılarımız, Büyükşehirimizin değerli bürokratları, ilçe başkanlarımız ve en önemlisi Özge ile Ümit'i seven dostlarımızla bu güzel günde bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Hepiniz hoş geldiniz, şeref verdiğiniz." Balaban, Arslan ailesinin uzun yıllardır toplumsal mücadele içerisinde yer alan, yakından tanıdığı bir aile olduğunu ifade ederek, Ümit Bozkurt'un da çocukluk arkadaşının yeğeni olduğunu söyledi: "Özge ile Ümit hayat arkadaşlığına karar vermişler. Bizlere düşen görev de bu güzel kararlarını siz değerli konuklarımız ve şahitlerimizin huzurunda resmiyete dönüştürmek."



BAŞKAN DUTLULU'DAN YENİ ÇİFTLERE TEBRİK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu da çiftte ömür boyu mutluluk temennisinde bulundu. Başkan Dutlulu, "Çok güzel bir çift olmuşsunuz. Çok güzel bir evliliğiniz olacağına yürekten inanıyorum. Bu akşam aileleriniz ve sevdiklerinizle birlikte burada olmak da çok keyifli. Tüm gönlümle, tüm yüreğimle ve en iyi dileklerle bu mutluluğunuza şahitlik ediyorum."

İnşallah ömür boyu sürecektir güzel bir evliliğiniz olur. Hayırlı olsun" dedi. Törende gelinin babası ve Manisa Baro su eski Başkanı Ali Arslan da yaptığı konuşmada davetlilere teşekkür ederek, kızının bu mutlu gününe tanıklık eden herkese minnettar olduğunu ifade etti. Nikâh töreninin ardından Başkan Semih Balaban, genç çiftle aile cüzdanını teslim ederek ömür boyu mutluluk diledi. Davetliler de çifti alkışlarla tebrik ederek bu özel günde mutluluklarına ortak oldu.



Gördes'te Çocuk Şenliği'ne yoğun ilgi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Gördes Belediyesinin iş birliğiyle düzenlenen "Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te" etkinliği, yüzlerce çocuğu eğlenceyle buluşturdu. Renkli gösteriler, oyun alanları ve ikramlarla dolu şenlikte çocuklar unutulmaz bir akşam yaşarken, aileler de etkinliğe yoğun ilgi gösterdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Gördes Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği "Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te" etkinliği, çocuklara eğlence dolu anlar yaşattı. Gördes Atatürk Çocukları Ferdi Zeyrek Kütüphanesi ve Bilim Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinlik, yüzlerce çocuk ve ailesini bir araya getirdi. Ücretsiz olarak düzenlenen şenlikte çocuklar; şişe oyun parkı, maskot gösterileri, yüz boyama etkinliği, illüzyon gösterileri ve bubble show ile doyasıya eğlendi. Etkinlik kapsamında çocuklara pamuk şeker ve patlamış mısır da ikram edildi. Şenliğe Gördes Belediye Başkanı İbrahim Büke,



Belediye Başkan Yardımcıları Aykut Bilgen ve Ali Türker Kesici, Manisa Büyükşehir Belediyesi Gördes Koordinatörü Ercan Yiğit ile çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlik alanını gezen protokol üyeleri, çocuklar ve aileleriyle sohbet ederek şenliğin coşkusuna ortak oldu. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte çocukların neşesi ve ailelerin memnuniyeti dikkat çekerken, Büyükşehir Çocuk Şenliği Gördes'te unutulmaz anlara ev sahipliği yaptı. Şenlik, çocukların yüzünü güldüren etkinlikleriyle ilçe halkından tam not aldı. **İHA**



Renklerin suyla dansı sanatseverlerle buluştu

Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen "Renklerin Suyla Dansı" sergisi, suluboya eserleri sanatseverlerle buluşturdu. Sergi, zengin içeriğiyle iki gün boyunca ziyaretçilerini ağırlayacak.

Yunusemre Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile Uluslararası Suluboya Derneği (IWS Türkiye) iş birliğinde düzenlenen, "Renklerin Suyla Dansı" adlı suluboya resim sergisi, Yunusemre Belediyesi Fuaye Alanı'nda sanatseverlerin ziyaretine açıldı. Sanatın farklı disiplinlerini vatandaşlarla buluşturmaya devam eden Yunusemre Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen sergide, suluboya sanatının özgün örnekleri beğeniyeye sunuldu. Dernek üyesi Sinem Çağlayan'ın koordinatörlüğünde hazırlanan sergi, sanatseverlerden yoğun ilgi gördü. Açılışta eserleri inceleyen sanatseverler sanatçılardan çalışmalar hakkında bilgi aldı. Birbirinden farklı teknik ve yorumlarla hazırlanan suluboya eserler, doğadan kent yaşamına, kültürel değerlerden soyut çalışmalara uzanan geniş bir yelpazede ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Sergi, 14-15 Temmuz tarihleri arasında Yunusemre Belediyesi Fuaye Alanı'nda ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

Serginin açılışına Yunusemre Belediye Başkanı Semih Balaban, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcısı Seyit Ali Özmen, Uluslararası Suluboya Derneği (IWS Türkiye) Başkanı Dr. Özlem Yılmaz Ünlü, dernek yönetim kurulu üyeleri, sanatçılar ve çok sayıda davetli katıldı. **İHA**



Manisa'nın elektrik tüketiminde büyük artış

Sanayi yatırımları, artan nüfus ve teknolojik cihaz kullanımındaki yükselişin getirisi olarak Manisa'da kişi başına yıllık elektrik tüketimi 4 yılda yüzde 22,06 artarak 3 bin 571 kilovatsaatten 4 bin 359 kilovatsaate çıktı. Kentte elektrik tüketimi her geçen yıl artarak devam ediyor.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Manisa, Türkiye'nin yaklaşık 1 milyon 500 bin nüfusuyla gelişmekte olan illeri arasında yer alıyor. Gerek sanayisiyle gerekse artan nüfusuyla ön plana çıkan kentte teknolojinin de gelişmesiyle birlikte yıllık elektrik tüketiminde 4 yılda büyük bir artış gözlemlendi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK 2020)'e göre yıllık şehirde "Kişi başına toplam elektrik tüketimi (kWh)" 3 bin 571 kilovatsaat tüketirken 2024 yılına gelindiğinde ise bu rakam yüzde 22,06 artarak 4 bin 359 kilovatsaate yükseldi. 2021'de 3 bin 878, 2022'de 3 bin 886, 2023'te ise bu rakam 3 bin 964 kilovatsaat olarak kayıtlara geçti.

BÜYÜYEN SANAYİ TÜKETİMİ ARTIRIYOR

Elektrik tüketimindeki artışın sebepleri arasında



Kentin ülkenin gidilerek büyüyen sanayi merkezlerinden biri haline gelmesiyle birlikte artış gösteren fabrika ve işletmeler örnek olarak göster

ilebilir. Aynı zamanda nüfusun giderek artması da kişisel elektrik tüketimini büyük ölçüde etkiliyor. Teknolojinin de gelişmesiyle birlikte kablolu olan

kulaklık, şarj aleti, küçük ev aletleri, akıllı saatler gibi dijital araç gereçlerin bile şarjlı versiyonlarının çıkması bu artışın etkenleri arasında yer aldı.

Manisa OSB Başkanı Türek:

Su sanayiye doğrudan etkileyen stratejik bir değer

Manisa Organize Sanayi Bölgesi, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından verilen, su kaynaklarının verimli kullanılmasını ve sürdürülebilir su yönetimini teşvik eden Mavi Su Verimliliği Belgesi'ni almaya hak kazandı. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sait Türek, elde edilen başarının bölgenin yıllardır kararlılıkla sürdürdüğü sürdürülebilirlik çalışmalarının bir kazanımı olduğunu belirtti.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Su verimliliği alanındaki öncü uygulamalarıyla dikkat çeken Manisa OSB, Türkiye'nin ilk Mavi Su Verimliliği Belgesi Sahibi Organize Sanayi Bölgesi oldu. Çevresel sorumluluğu yönetim anlayışının merkezine yerleştiren Bölge, doğal kaynakların korunmasını esas alan bu duruşunu ulusal ölçekte bir kez daha tescillemiş oldu. Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Manisa Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Sait TÜREK, elde edilen başarının, Bölgenin yıllardır kararlılıkla sürdürdüğü sürdürülebilirlik çalışmalarının bir kazanımı olduğunu belirtti.

SU KAYNAKLARI VERİMLİ KULLANILMALI

Başkan Türek, "Su kaynaklarının verimli kullanılması ve sürdürülebilir su yönetimi anlayışını yıllardır çalışmalarımızın merkezine yerleştiriyoruz. Bu başarı, bugüne kadarki emeğimizin olduğu



kadar geleceğe yönelik vizyonumuzun da somut bir göstergesidir. İklim değişikliğinin etkileriyle birlikte su, artık yalnızca üretim süreçlerinde kullanılan bir kaynak değil, sanayinin geleceğini doğrudan etkileyen stratejik bir değer haline gelmiştir." dedi. Manisa OSB'nin 2025-2029 Stratejik Yol Haritası doğrultusunda sürdürülebilirliği tüm faaliyetlerine entegre ettiklerini ifade eden Başkan TÜREK, atık su geri kazanım projeleri, alternatif su

kaynaklarını güçlendirecek gölet yatırımları, kurakçıl peyzaj uygulamaları, döngüsel su kullanımını esas alan altyapı çalışmaları ve verimlilik odaklı projelerle suyu koruyan bütüncül bir yaklaşımı hayata geçirdiklerini belirtti.

TÜRKİYE'DE BU BELGEYİ ALAN İLK OSB

Gelecek hedeflerine de değinen Türek, "Türkiye'de bu belgeyi almaya hak kazanan ilk organize sanayi bölgesi olmanın getirdiği sorumluluğun bilinciyle

çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz. Bir sonraki hedefimiz, Yeşil Su Verimliliği Belgesi'ni de alarak bu alandaki öncü konumumuzu daha da güçlendirmek. Su yönetiminden enerji verimliliğine, döngüsel ekonomi uygulamalarından karbon azaltımına kadar birçok alanda örnek projeler geliştirmeye ve sürdürülebilir sanayinin dönüşümüne öncülük etmeye devam edeceğiz." dedi.

12 yaşındaki çocuk dereye boğuldu



Manisa'nın Salihli ilçesinde serinlemek için dereye giren 12 yaşındaki çocuk boğularak hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, Abdullah Yıldırım (12), arkadaşları ile birlikte serinlemek için Yılmaz Mahallesi mevkiinde bulunan dereye girdi. Dereye bir süre yüzen Abdullah Yıldırım gözden kayboldu. Yıldırım'ı bulamayan arkadaşları hızlı tren şantiyesinde çalışan işçilerin yanına giderek yardım istedi. Çalışanların polise haber vermesi üzerine olay yerine sağlık, polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Abdullah Yıldırım'a ait kıyafetlerinin dereye kenarında bulunması üzerine derenin suyu boşaltılarak su seviyesi düşürüldü ve itfaiye ekipleri tarafından arama kurtarma çalışması başlatıldı. Yaklaşık yarım saat süren çalışması sonucu Abdullah Yıldırım'ın cansız bedenine ulaşıldı. Çocuğun cenazesi Salihli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Savcılık olayla ilgili olarak soruşturma başlattı. **İHA**



AK Parti Grup Başkanvekili Yenişehirlioğlu:

Aziz şehitlerimizi minnetle yâd ediyoruz



AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla TBMM'de düzenlenen anma programına katıldı. Program sonrası sosyal medya hesabından açıklama yapan Yenişehirlioğlu, "TBMM 15 Temmuz Şehitler Anıtı ile TBMM Ana Bina Şeref Holü Anı Taşı'nda gerçekleştirilen törenle 15 Temmuz şehitlerimizin anısına karanfiller bırakarak aziz kahramanlarımızı dualarla andık." dedi.

NEVİN TOLGAY

TBMM'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anma programı düzenlendi. Programda şehitler için Mevlid-i Şerif okutulurken 15 Temmuz Şehitler Anıtı ile Anı Taşı'na da karanfil bırakıldı. TBMM'de gerçekleştirilen programa katılan AK Parti Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Bahadır Yenişehirlioğlu, sosyal medya hesabından paylaşımda bulundu. Şehitleri minnetle yad ettiğini belirten Yenişehirlioğlu, "Meclis Başkanımız Sayın Numan Kurtulmuş'un başkanlığında düzenlenen "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Töreni Programları" kapsamında; ilk olarak TBMM 15 Temmuz Şehitler Anıtı ile TBMM Ana Bina Şeref Holü Anı Taşı'nda gerçekleştirilen törenle 15 Temmuz şehitlerimizin anısına karanfiller bırakarak aziz kahramanlarımızı dualarla andık. Karanfil bırakma töreninin ardından, TBMM Şeref Holü'ne geçerek burada ziyarete açılan 15 Temmuz Milli İradenin Zaferi Dijital Gösterim Sergisi, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın 15 Temmuz'un 10. Yılı Anısına Sanata Teşvik ve Sanatla Yaşam Sergisi ile Basın İlan Kurumu 15 Temmuz Manşetleri Gazetecilik Atölyesi Sergisi'ne katılarak bu anlamlı çalışmaları yerinde inceledik. Aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyor, kahraman gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.

15 Temmuz şehitleri rahmet ve minnetle anıldı

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10'uncu yıldönümü dolayısıyla Valiliğin düzenlediği program ile Garnizon Şehitliği ve Polis Şehitliği ziyaret edildi, Hatuniye Camii'nde darbe şehitleri için Mevlidi Şerif okutuldu. Vali Vahdettin Özkan, programda yaptığı konuşmada, "İnşallah 15 Temmuz gibi hadiseler bir daha yaşamayız. Memleketimizde ileriye, istikballe, güvenle istikamet üzerine hep beraber gitmeye devam edeceğiz" dedi.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 10'uncu yıldönümünde çeşitli anma programı düzenlendi. Valilik koordinasyonunda gerçekleştirilen program Garnizon Şehitliği ziyareti ile başladı daha sonra Polis Şehitliği'nde devam etti. Şehitlikte Manisa İl Müftüsü Şükrü Kabukçunun duasının ardından Hatuniye Camii İmam Hatibi Abdullah Karakuş Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdi. Dualar edildikten sonra başta Vali Vahdettin Özkan olmak üzere programa katılan milletvekilleri, il müdürleri, parti üyeleri, asker, polis, gaziler ve gazı yakınları şehit mezarlıklarına karanfil bıraktı. Şehitlik ziyaretlerinden sonra Hatuniye Camii'nde 15 Temmuz başta olmak üzere tüm şehitler için Mevlid-i Şerif okundu, şehitler içi Kuran'ı Kerim okunarak dualar edildi.

"İNŞALLAH BENZER HADİSELER BİR DAHA YAŞAMAYIZ"

Vali Özkan şehitlikte yaptığı konuşmasında, "15 Temmuz'un seneyi devriyesinde şehitlerimizi anıyoruz. Şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Bugün de Manisalı bütün hemşerilerimiz, meslek kuru-

luşları, siyasi partiler bu şuurda demokrasinin korunması, millet iradesine sahip çıkılması, milli birlik ve beraberlik ruhunun pekişmesi ve bunun öncülüğünü yapma noktasında yarış halindedirler. Bugünde burada şehitlerimizi minnetle yad ettik, dua ve niyazda bulunduk. Şehitlerimizin şefaatlerine nail olma temenisi milletimizin hissiyatıdır. İnşallah 15 Temmuz gibi hadiseler bir daha yaşamayız. Memleketimizde ileriye, istikballe, güvenle istikamet üzerine hep beraber gitmeye devam edeceğiz. Bu millet; birliği, bütünlüğü, bayrağı, kutsal değerleri için fedai can edecek şehadet kurumu gibi tarihten zuhur edip gelen bir şehadet şerbetini içme iştiraki ile dolu" dedi.

ŞEHİT MEZARLARINA KARANFİLLER BIRAKILDI

Düzenlenen programa Manisa Valisi Vahdettin Özkan, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, 8. Komando Eğitim Tugay Komutanı Piyade Albay Cengiz Güven, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, Manisa İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.



Rana Kibar, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ahmet Ata Temiz, İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet Fatih Zeren, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Kuduret Gültaş, MHP MYK Üyesi Ali Uçak ve siyasi partilerin il başkanları ve temsilcileri, protokol üyeleri, şehit aileleri, gaziler ve vatandaşların katıldığı ziyarette şehit mezarlarına karanfiller bırakıldı.



Manisa'ya 1 milyar TL'ye 3 yeni kavşak inşa ediliyor

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Temmuz ayı meclis toplantısında Ergenekon Kavşağı'nda yapım çalışmalarının devam ettiğini, Mimar Sinan Bulvarı ile Akhisar girişindeki köprülül kavşak projelerinde ise yapım ihalesi aşamasına geldiğini aktardı. Dutlulu, üç projenin toplam yatırım tutarının yaklaşık 1 milyar lirayı bulacağını ve sonbaharda yeni projelerin temelinin atılmasının planlandığını dile getirdi.

ZEKİ DEMİRGÖRZ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Temmuz ayı meclis toplantısını gerçekleştirdi. Kültür Sitesi'ndeki Belediye Meclis Salonunda yapılan toplantıda imardan, hukuka, plan-

bütçeden turizme, afet planından, ulaşım, emlaktan ve çevre düzenlemesine kadar kenti konu alan 153 maddede karara varıldı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu meclis öncesi yaptığı konuşmasında belediye'nin faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Başkan Dutlulu geçen ay Salihli ilçesini vuran sel felaketinden etkilenen vatandaşlara ev eşyası desteği ve 700 bin lira para desteğinde bulunduklarını aktardı. Aynı zamanda selden etkilenen hayvan yetiştiriciliğiyle uğraşan vatandaşlara da yem desteğinde bulunduklarını dile getirdi.

MANİSA TRAFİĞİNİ RAHATLATAKAKAVŞAK PROJELERİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin hayata geçireceği köprülül kavşak projeleriyle ilgili açıklamalarda bulunan Başkan Besim Dutlulu, "Ergenekon Kavşağı yaklaşık 350-400 milyon arasında bir maliyete sahip bir proje. İhalesini yapmıştık, çalışmaları başladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarihinin en büyük yatırımlarından bir tanesi olacak. Aynı zamanda İzmir-Ankara yolunda hem trafiği engellieceğiz hem de Ergenekon Mahallesi'ne giriş rahatlatıp ölümlü kazaları azaltacağız. 2 tane büyük kavşak projemizde daha proje ihalelerinin sonuna

geldik, yapım ihalelerine çıkıyoruz. Bunlardan bir tanesi Yunusemre ilçemizdeki Mimar Sinan Bulvarı Kavşağı. Akhisar'ın girişindeki kavşak için de artık ihale için önümüzdeki günlerde zaman belirlenecek. Bu ihalelerin de toplam bedeli yaklaşık 600 milyon üzerinde olacak. Bunların da sonbahar aylarında temel atmalarını gerçekleştirmeyi planlıyoruz" dedi.

"ASFALT VE SATHİ KAPLAMA ÇALIŞMALARINA DEVAM"

Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak asfalt çalışmalarına hiç durmadan devam ettiklerini kaydeden Başkan Dutlulu, "Haziran ayında asfalt plentlerimizde 9 bin 224 ton rotmik, 8 bin 520 ton da sıcak bitüm karışımı asfalt ürettik. Haziran ayında il genelinde 4,5 kilometre sıcak asfalt, 152 kilometre sathi kaplama çalışmasını tamamladık. Yılbaşından bu yana da 15 kilometre sıcak asfalta ulaştık. Ayrıca Muradiye Mahallesi Çullu Caddesi ve çevresinde asfaltlama çalışmalarını sürdürüyoruz. İl genelinde yürüttüğümüz çalışmalar kapsamında 110 bin metrekare parke taşı çalışmasını da bitirdik. Aynı zamanda Gördes'te Sindel-Çiçekli arasında 10 kilometre soğuk asfaltımızı yapıyoruz. Manisa merkezde Çarşı Bulvarı'nda da yaklaşık 1 kilometre-

lik sıcak asfalt yapıyoruz. Burası yıllardır çok hizmet görmeyen bir bölgeydi. Bazı vatandaşlarımız 10 Temmuz'da bitecek demiştiniz neden bitmedi diye sorabilir. Çünkü altyapı çalışmaları yaptık. Yağmur suyu hattı ilavesi yaptık. Cumartesi günü sıcak asfalt çalışması bitecek. Ondan sonra orta refüj ve aydınlatma devam edecek. Vatandaşlarımız Çarşı bulvarında güzel bir sokağa sahip olacak" diye konuştu.

"MANİSANIN YOLLARI YENİLENİYOR"

Salihli beton-parke-bordür ve boru üretim fabrikasında da üretimin aralıksız devam ettiğini belirten Başkan Dutlulu, "Haziran ayında 56 bin 800 metrekare 8'lik kilit parke taşı ürettik. Aynı dönemde protokoller kapsamında 54 bin 722 metrekare ilçe belediyelerine kilit parke taşı verdik. Fen İşleri Daire Başkanlığımız'a da 41 bin 124 metrekare olmak üzere toplam 95 bin 846 metrekare kilit parke taşı sevkiyatı yapıldı. Hem biz hem de ilçe belediyeleri bu taşları Manisa'nın dört bir köşeye serimi yaptı" dedi.

"350 MİLYON LİRALIK ARAÇ YATIRIMI"

Öz kaynaklarla taşıt ve iş makinası yatırımlarının sürdüğünü ifade eden Başkan Dutlulu, "Yaklaşık 350 milyon lira bedelle hiçbir kredi kullanmadan tamamen belediyemizin kaynaklarıyla satın aldığımız 37 adet taşıt ve iş makinasını hizmete sunduk" diye konuştu. Tarımsal desteklemelere yönelik gerçekleştirilen projeleri de tek tek sıralayan Başkan Dutlulu, "Yüzde 75 hibeli tohum ve gübre desteği için üreticilerimizden gelen yoğun talep üzerine NPK'lı sıvı



organomineral gübre, arpa, buğday, 5'li karışım yem bitkisi ve süt otu tohumu hibe desteği başvurularını 17 Temmuz'a kadar uzattık. Gördes, Köprübaşı ve Demirci'de yüzde 75 hibeli 20 koyun + 1 damızlık koç desteği veriyoruz. Bununla ilgili de çalışmaları başlattık. 5 bin üretilmeye toplam 13 milyon 101 bin 500 metre damlama sulama borusu dağıtımı için 56 milyon 535 bin + KDV bedelle ihaleyi gerçekleştirdik. Sözleşme süreci sürüyor. 5 milyon 961 bin 605 lira yatırım bedeli ile 7 adet sulama havuzu ve 1 adet betonarme su deposunun yapımını tamamladık. Kırkağaç ve Salihli ilçelerinde de 2 adet 20 ton kapasiteli taral doldurma tesisi kurduk. İl genelinde planladığımız 12 tarımsal amaçlı sondajın 9'unu tamamladık. Hayvan içme suyu göleti kapsamında Akhisar ve Köprübaşı'nda da 2 yeni gölet yaptık. 1 göletin bakımını tamamladık. Salihli Damatlı mahallesinde yağıştan zarar gören tarımsal sulama göletini de hızla onararak çiftçilerin hizmetine sunduk. Köprübaşı'nda 73 çilek üreticisine yüzde 75 hibeli malç naylonu desteği sağladık" ifadelerini kullandı.



Deva Tıp Merkezi'nden 15 Temmuz hayrı

Manisa'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Deva Tıp Merkezi tarafından pilav hayrı gerçekleştirildi. 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'ndaki etkinliğe çok sayıda vatandaş katılım gösterirken, darbe girişiminde hayatını kaybedenler rahmetle anıldı, gaziler için dualar edildi.

15 Temmuz hain darbe girişiminin 10'uncu yıl dönü dolayısıyla Türkiye'nin 81 ilinde çeşitli etkinlikler yapılıyor. Manisa'da da valilik başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluş anma programı düzenliyor.



Şehzadeler ilçesinde faaliyet gösteren Deva Tıp Merkezi'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla pilav hayrı gerçekleştirdi. Eski adı Manolya Meydanı yeni adı ise 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda gerçekleşecek pilav hayrına birçok vatandaş katılım gösterdi. Deva Tıp Merkezi yetkilileri 15 Temmuz'u anmak, çocuklara anlatmak, darbe şehitlerini ve gazilerini anmak amacıyla pilav hayrı gerçekleştirdiklerini vurgularken hayır Manisalıları tarafından takdir topladı. Hayırda darbe girişiminde hayatını kaybeden vatandaşlar ve gaziler için dualar edildi. Deva Tıp Merkezi tarafından yapılan pilav hayrı Hayat Yardım Vakfının mobil aşevi aracı ile vatandaşlara dağıtıldı. **HABER MERKEZİ**



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
6.000TL TL + KDV		

Manisa manşet Etkili Gazete GÜNLÜK SİYASİ GAZETE 16 Temmuz 2026 Perşembe Sayı: 4781 Yayın Türü: Yerel Süreli Yıl: 15	
İmtiyaz Sahibi HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına Üzeyir DİNDAR	
Genel Yayın Yönetmeni Enise Dindar	S. Yazı İşleri Müdürü Meryem Tuncer
Yayın ve Yönetim Yeri 2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com www.manisamansetgazetesi.com UETS adresi 25999-93591-09358 Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr	
Basım Yeri İHLAS GAZETECİLİK A.Ş. Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç Gaziemir - İZMİR	Abone Fiyatlarımız Birim Fiyatı: 10 TL 6 Aylık: 1.500TL 1 Yıllık: 2.700TL Zayıf ilanı: 750 TL
Dağıtım Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26	Yayın Türü Yerel Süreli
Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.	
Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti'ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.	

Vali Özkan:

Manisa'da 324 kamu yatırım projesi yürütülüyor

Manisa'da kamu yatırımlarının son durumu İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı'nda değerlendirildi. Vali Vahdettin Özkan, il genelinde toplam 69 milyar 754 milyon TL tutarında 324 kamu yatırım projesinin yürütüldüğünü, 23 projenin tamamlandığını, 205 projenin ise yapımının sürdüğünü açıkladı.

Manisa'da yürütülen kamu yatırımlarının son durumu, 2026 Yılı İl Koordinasyon Kurulu III. Toplantısı'nda ele alındı. Vali Vahdettin Özkan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, il genelinde devam eden yatırımların ilerleme seviyeleri ile kurumlar arası koordinasyon gerektiren konular değerlendirildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 100. Yıl Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya kaymakamlar, belediye başkanları ile kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı. Toplantıda, 2026 yılı ik-



inci dönem sonu itibarıyla Manisa genelinde devam eden kamu yatırımlarına ilişkin sunumlar yapıldı. Toplantıda açıklanan verilere göre, Manisa'da

toplam 324 kamu yatırım projesi yürütülüyor. Projelerin toplam yatırım tutarının 69 milyar 754 milyon TL olduğu belirtildi.

Yatırımların son durumu hakkında bilgi veren Manisa Valisi Vahdettin Özkan, projelerden 23'ünün tamamlandığını, 205 projenin yapım çalışmalarının sürdüğünü, 12 projenin ise ihale aşamasında bulunduğunu ifade etti. Kamu yatırımlarının Manisa'nın kalkınması ve vatandaşların yaşam kalitesinin artırılması açısından büyük önem taşıdığına dikkat çeken Vali Özkan, kurumlar arası koordinasyonun yatırımların zamanında ve verimli şekilde tamamlanmasında belirleyici rol üstlendiğini söyledi. Manisa'nın sahip olduğu potansiyeli daha ileriye taşımayı hedeflediklerini belirten Vali Özkan, "Şehrimizin kalkınmasına katkı sağlayacak projeleri yakından takip ediyor, kurumlarımız arasındaki iş birliğini güçlendirerek yatırımların planlanan süreç içerisinde tamamlanması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Amacımız, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına cevap veren, şehrimizin geleceğine katkı sunan yatırımları en etkin şekilde hayata geçirmektir." dedi. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, kamu kurum ve kuruluşlarının devam eden yatırımlara ilişkin sunumlarının ardından koordinasyon gerektiren konuların ve çözümlerinin değerlendirilmesiyle sona erdi. **İHA**



Kamu alımlarında verimlilik için Manisa'da güç birliği



Manisa'da düzenlenen DMO Satın Alma ve Tedarikçi Bilgilendirme Toplantısı'nda kamu alımlarında verimlilik, şeffaflık ve yerli üretimin desteklenmesi ele alındı. Vali Vahdettin Özkan, Devlet Malzeme Ofisi'nin kamu kaynaklarının etkin ve güvenli kullanımında önemli bir rol üstlendiğini söyledi.

Kamu kurumlarının satın alma süreçleri ile tedarikçi firmaların Devlet Malzeme Ofisi (DMO) üzerinden yürütülen alım süreçleri hakkında bilgilendirilmesi amacıyla düzenlenen "Satın Alma ve Tedarikçi Bilgilendirme Toplantısı",



Manisa Valiliği ile Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürlüğü iş birliğinde gerçekleştirildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü 100. Yıl Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıya Manisa Valisi Vahdettin Özkan, Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürü Şinasi Candan, Strateji Geliştirme Daire Başkanı Yücel Efe, DMO 3 No'lu Satın Alma Daire Başkanı Pınar Sönmez, DMO 2 No'lu Operasyonel Süreçler Daire Başkanı Ali Anıl Boz, kaymakamlar, belediye başkanları, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, oda ve borsa temsilcileri, organize sanayi bölgesi temsilcileri ile iş dünyasının temsilcileri katıldı. Toplantının açılışında konuşan Vali Vahdettin Özkan, DMO'nun kamu alımlarında güven, kalite, verimlilik ve sürdürülebilirlik anlayışıyla önemli bir görev üstlendiğini belirterek, kamu kaynaklarının etkin kullanılmasının hem kamu hizmetlerinin kalitesini hem de vatandaş memnuniyetini doğrudan etkilediğini ifade etti. Kamu kaynaklarının milletin emaneti olduğunu vurgulayan Özkan, satın alma süreçlerinde şeffaflık, rekabet, kalite, tasarruf ve hesap verebilirlik ilkelerinin esas alınması gerektiğini söyledi. DMO'nun sunduğu standart, kalite ve izlenebilirlik imkanlarının kamu kurumları için önemli bir güvence oluşturduğunu kaydeden Özkan, belediyeler ile kamu kurumlarının DMO üzerinden yapılan alımlara ilgisinin her geçen gün arttığını dile getirdi. Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda üretim, teknoloji ve verimlilik odaklı çalışmaların sürdüğünü belirten Özkan, yerli ve milli üretimin desteklenmesinde kamu alımlarının stratejik öneme sahip olduğunu ifade etti. Devlet Malzeme Ofisi Genel Müdürü Şinasi Candan ise DMO'nun merkezi satın alma süreçlerindeki rolü, dijitalleşme çalışmaları ve kamu kurumları ile tedarikçiler arasındaki iş birliğinin geliştirilmesine yönelik faaliyetler hakkında bilgi verdi. Kamu alımlarında verimlilik ve sürdürülebilirliği artırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla sürdürüldüğünü belirten Candan, tedarik süreçlerinin daha etkin hale getirilmesi için çalışmaların devam ettiğini söyledi. Program kapsamında Strateji Geliştirme Daire Başkanı Yücel Efe, DMO 3 No'lu Satın Alma Daire Başkanı Pınar Sönmez ve DMO 2 No'lu Operasyonel Süreçler Daire Başkanı Ali Anıl Boz tarafından DMO'nun faaliyetleri, kamu alımlarındaki stratejik konumu ile kamu kurumları ve firmaların DMO üzerinden gerçekleştirecekleri tedarik süreçlerine ilişkin sunumlar yapıldı. Toplantı, katılımcıların sorularının yanıtlanması ardından kamu kurumları ile iş dünyası temsilcileri arasında gerçekleştirilen görüş alışverişisiyle sona erdi. **İHA**

15 Temmuz'da şehide vefa ziyareti

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehit Ahmet Şılak'ın kabri ve ailesi ziyaret edildi. Ziyarete şehit mezarı başında dualar edilirken, aileye de destek ve vefa mesajı verildi.



Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehit Ahmet Şılak'ın kabri ve ailesi ziyaret edildi. Sarıgöl Kaymakamı Halil Dalak, Belediye Başkanı Tahsin Akdeniz, kurum amirleri ve siyasi parti temsilcilerinin katılımıyla Kızılcukur Mahallesi'nde gerçekleştirilen programda, ilk olarak şehit Ahmet Şılak'ın

ailesi ziyaret edildi. Aile bireyleriyle bir süre sohbet eden protokol üyeleri, şehit yakınlarının talep ve temennilerini dinledi. Ziyaretin ardından şehit Ahmet Şılak'ın kabri başına geçen heyet, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla aziz şehidi andı. Programda, şehitlerin emaneti olan ailelerin her zaman devletin ve milletin yanında olduğu vurgulanırken, 15 Temmuz ruhunun gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat çekildi. Kabir ziyareti edilen duaların ardından sona erdi. **İHA**



Çarşı Bulvarı yenileniyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Çarşı Bulvarı'nda başlattığı yenileme çalışmalarında sıcak asfalt serimine geçildi. Çalışmaları yerinde inceleyen Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Vatandaşımıza verdiğimiz sözü tutuyoruz. Çarşı Bulvarı Manisa'nın en güzel caddelerinden biri olacak" dedi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından Şehzadeler ilçesindeki Çarşı Bulvarı'nda başlatılan yenileme çalışmaları hız

kesmeden sürüyor. Uzun yıllardır bölge esnafı ve vatandaşların talep ettiği düzenleme kapsamında sıcak asfalt serimine başlanırken, bulvar yeni trafik düzeni, genişletilen refüjü ve modern görünümüyle baştan sona yenileniyor. Çalışmaları yerinde inceleyen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'na Genel Sekreter Yardımcıları Pınar Mine Hacıalibeyoğlu, Ulaş Aydın ve Ata Temiz ile daire

başkanları eşlik etti. Esnaf ve vatandaşlarla da bir araya gelen Başkan Dutlulu, yürütülen çalışmalar hakkında bilgi verdi. Çarşı Bulvarı'nın Manisa'nın kalbi konumunda bulunduğunu belirten Başkan Dutlulu, yıllardır yeterli yatırım yapılmadığı için bölgenin hak ettiği noktaya ulaşamadığını söyledi. Dutlulu, "Aslında Manisa'nın en güzel olması gereken yerlerden biri ne yazık ki uzun yıllar boyunca istenilen seviyenin çok altında kaldı. Refüjü genişlettik, yolları sıcak asfaltla yeniliyoruz, aydınlatmalar yapılacak. Kendi ekiplerimizle yaklaşık 1 kilometrelik sıcak asfalt çalışmasını sürdürüyoruz" dedi. Vatandaşlara verdikleri sözü yerine getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden Başkan Dutlulu, "Geçen yıl buraya geldiğimizde esnafımızın en büyük tale-



plerinden biri bu yolun yenilenmesiydi. Bugün bu sözümüzü yerine getiriyoruz. Çalışmalar tamamlandığında Çarşı Bulvarı, Manisa'nın en güzel caddelerinden biri olacak. Esnafımız hak ettiği ortamda hizmet verecek, vatandaşlarımız da daha güvenli ve konforlu bir şekilde alışveriş yapabilecek. Manisa için çalışmaya, verdiğimiz sözleri tutmaya devam edeceğiz" diye konuştu. Çarşı Mahallesi Muhtarı Mehmet Ali Tan ise uzun yıllardır beklenen çalışmanın başlamasından duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Besim Başkanımıza teşekkür ediyoruz. Burası uzun süre atıl durumdaydı. Çalışmalar başladı, kısa sürede tamamlanacak. Çarşı Bulvarı, Mesir güzergâhının da önemli noktalarından biri. Halkımız artık daha sağlıklı ve güvenli bir şekilde kullanabilecek" ifadelerini kullandı.

Bölge esnafı da yapılan çalışmalardan memnun olduklarını belirtti. Esnaf Murat Pekcan, yıllardır ikinci sıra parklar ve bozulan taşlar nedeniyle sıkıntı yaşadıklarını belirterek, yolun sıcak asfaltla yenilenmesinin önemli bir hizmet olduğunu söyledi. Esnaf Zarif Arabacı ise çift sıra park nedeniyle yaşanan mağduriyetlerin sona ereceğini ifade ederek, yapılan düzenleme dolayısıyla Başkan Dutlulu'ya teşekkür etti. Naim Aydın da otopark ve duraklara yapılan uygunsuz parkların önemli sorun oluşturduğunu belirterek, yeni düzenlemenin bölgeyi daha düzenli hale getireceğini söyledi. Aydın, Başkan Dutlulu'nun esnafı ziyaret ederek talepleri dinlemesinden duyduğu memnuniyeti de dile getirdi.

İHA

İmam Hatip mezunları çevre temizliği yaptı

Manisa ÖNDER İmam Hatipliler Derneği, ÖNDER Genel Merkezi tarafından Türkiye genelinde başlatılan "81 İlde Orman Temizliği Seferberliği" kapsamında Manisa'da çevre temizliği etkinliği düzenledi. Katılımcılar, çevreye gelişigüzel atılan atıkları titizlikle toplayarak hem doğanın temizlenmesine katkı sundu hem de çevre duyarlılığı konusunda farkındalık oluşturdu.

önemli sorumluluklarından biridir." Katılımcılar, etkinlik sonunda günün anısına hatıra fotoğrafı çekilerek çevre temizliği seferberliğini tamamladı.

HABER MERKEZİ



Çevre bilincini artırmak, doğayı korumak ve gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak amacıyla 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen etkinlik kapsamında, Manisa ÖNDER İmam Hatipliler Derneği üyeleri ormanlık alanda çevre temizliği yaptı. Manisa ÖNDER İmam Hatipliler Derneği öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe, Manisa ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Başkanı ve ÖNDER İl Temsilcisi Mehmet Turhan, yönetim kurulu üyeleri ve gönüllüler katıldı. Katılımcılar, çevreye gelişigüzel atılan atıkları titizlikle toplayarak hem doğanın temizlenmesine katkı sundu hem de çevre duyarlılığı konusunda farkındalık oluşturdu.

ÇEVREYİ KORUMAK HERKESİN GÖREVİ

Etkinliğin ardından açıklamalarda bulunan Manisa ÖNDER İmam Hatipliler Derneği Başkanı ve ÖNDER İl Temsilcisi Mehmet Turhan, çevreyi korumanın herkesin ortak sorumluluğu olduğuna dikkat çekti. Turhan, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: "ÖNDER Genel Merkezimizin 81 il ve ilçede eş zamanlı olarak başlattığı orman temizliği etkinliğini ilimizde de büyük bir özveriyle gerçekleştirdik. Doğamızı korumak ve bu bilinci yaygınlaştırmak hepimizin ortak sorumluluğudur. Çevremizi temiz tutmak sadece bugünün değil, geleceğimizin de en



Akhisar'da tarlalara yakın takip

Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, domates, biber ve pamuk ekili alanlarda hastalık ve zararlı kontrollerini sürdürdü. Üreticilere bitki besleme ile hastalık ve zararlılarla mücadele konusunda da yerinde bilgilendirme yapıldı.

Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personelleri, ilçede üretimin yoğun olarak yapıldığı domates, biber ve pamuk ekili alanlarda hastalık ve zararlı kontrolleri gerçekleştirdi. Tarımsal üretimde verim ve kaliteyi korumaya



yönelik sürdürülen saha çalışmaları kapsamında arazileri tek tek inceleyen teknik ekipler, bitkilerde görülebilecek hastalık ve zararlı unsurları yerinde kontrol etti. Denetimlerin ardından üreticilerle bir araya gelen ekipler, bitki besleme uygulamaları, hastalık ve zararlılarla etkin mücadele yöntemleri hakkında bilgi verdi. Üreticilerin sorunlarını da yanıtlayan teknik personeller, doğru tarımsal uygulamaların önemine dikkat çekerek, muhtemel hastalık ve zararlıların erken tespit edilmesinin ürün kayıplarını önlemede büyük rol oynadığını belirtti. Akhisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, üreticilerin daha kaliteli ve verimli ürün elde edebilmesi amacıyla tarla kontrolleri ile bilgilendirme çalışmalarının sezon boyunca aralıksız sürdürüleceğini ifade etti.

İHA



Vakıflar İzmir Bölge Müdürlüğü, 15 Temmuz şehitleri için mevlit okuttu

Manisa'da, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Vakıflar İzmir Bölge Müdürlüğü tarafından Hatuniye Camii'nde mevlit programı düzenlendi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ve duaların ardından vatandaşlara lokma ikram edilirken, anma programına protokol üyeleri ile çok sayıda vatandaş katıldı.

Manisa'da Vakıflar İzmir Bölge Müdürlüğü 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Mevlidi Şerif programı düzenleyerek vatandaşlara lokma hayrı gerçekleştirdi. Hatuniye Camii'nde yapılan mevlit programında şehirde bulunan camilerde görev yapan İmamlar Kur'an-ı Kerim tilaveti yaparken Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur 15 Temmuz şehitleri başta olmak üzere tüm şehitler için dua etti. Cami

bahçesinde anma programına katılanlar ve vatandaşlara 15 Temmuz lokması dağıtıldı. **ANMA PROGRAMINA YOĞUN İLGİ** Gerçekleştirilen programa Manisa Valisi Vahdetin Özkan, AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, Jandarma Komutanı Tuğgeneral İlhan Şen, İl Emniyet Müdürü Adnan Karayel, AK Parti Manisa İl Başkanı Süleyman Turgut, MHP İl Başkanı Nurullah Savaş, Dindar Şirketler Grubu



Yönetim kurulu başkanı Dr. Üzeyir Dindar Manisa Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Aydın, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları katılım gösterdi.



Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon

FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON UZMANI

Uzm. Dr. Bekir TETİK

Hasta Kabulüne Başlamıştır.

Randevu ve Bilgi İçin

Gediz TIP MERKEZİ

www.gediztipmerkezi.com.tr

ManisaGedizTip

ManisaGedizTip

Kur'an kursu öğrencilerinden şehide vefa

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaz Kur'an kursu öğrencileri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehit Fevzi Tekeş ile Kıbrıs gazisi Hüseyin Gürbüz'ün kabirlerini ziyaret ederek Kur'an-ı Kerim okuyup dua etti.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde yaz Kur'an kursu öğrencileri, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında şehit ve gazi kabirlerini ziyaret ederek dualarla andı. Bereketli Mahallesi Camii'nde eğitim gören yaz Kur'an kursu öğrencileri, Cami İmam Hatibi Ali Arslan öncülüğünde mahalle mezarlığında bulunan şehit Fevzi Tekeş ile merhum Kıbrıs Gazisi Hüseyin Gürbüz'ün kabirlerini ziyaret etti. Ziyarette öğrenciler tarafından Kur'an-ı Kerim okunurken, şehitler ve gaziler için dualar edildi. Programda, vatan uğruna can veren şehitler ile fedakârlıklarıyla milletin gönlünde yer edinen gazilerin unutulmadığı mesajı verildi. Bereketli Camii İmam Hatibi Ali Arslan, zi-



yaretin ardından yaptığı açıklamada, "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla öğrencilerimizle birlikte şehidimiz ve gazimizin kabirlerini ziyaret ederek Kur'an-ı Kerim okuduk. Rabbim okunan hatim ve dualarımızı kabul eylesin." dedi. Etkinlik, öğrencilerin şehit ve gazilerin fedakârlıkları hakkında bilgilendirilmesinin ardından sona erdi. **İHA**

